
       令和 7 年 ５ 月 2０ 日 

 

保護者 様 

   

枚方市立山田小学校 

  校 長  奥 苑  浩 二 

 

学校徴収金のお知らせ 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、来月の学校徴収金の振替額は、下記のとおりです。円滑に事務が進みますよう、通帳残高

の確認をよろしくお願いいたします。教育上の配慮により、できるだけ児童の手を経ての現金徴収を

避けたく思いますので、ご理解ご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 振替金融機関   枚方信用金庫の登録口座 

 

２. 振 替 月 日   振替日  6月 5日（木） 再振替日  6月１6日（月） 

      ※残高が１円でも不足の場合は、全額自動振替ができません。遅くとも前日までに入金が

必要です。 

 

３． 徴 収 金 額 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

＊PTA会費は、兄弟姉妹のいる場合、下級生から徴収します。 

学年 学年費 PTA会費 計 

１ 年 6，000 500 6,500 

２ 年 4，000 500 4,500 

３ 年 3，000 500 3,500 

４ 年 5，000 500 5,500 

５ 年 5，000 500 5,500 

６ 年 5，000 500 5,500 


